
           Szpital Uniwersytecki nr 1 im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 9,  85-094 Bydgoszcz, tel. +48 52 585 48 80, fax +48 52 585 40 02 
Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 554-223-10-69, REGON 001126074,  
KRS 0000003581 www.jurasza.pl 

 

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 1 
im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy 

85-094 Bydgoszcz, ul. M. Skłodowskiej-Curie 9 
Tel. 52/585 4000, fax 52/ 585 4002 

Kod ident.: I-000000018588 
NIP 554-22-31-069, REGON 001126074 

 
Informacja do Wykonawców 
Bydgoszcz, dnia 09.08.2019r. 

 
zaproszenie do złożenia wyceny oraz uzupełnienia pozostałych kryteriów jakościowych  

w celu podjęcia przez Zamawiające czynności dotyczących wszczęcia procedury  
zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.). 

1. Nazwa instytucji i adres : 

Szpital Uniwersytecki nr 1 im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy ul. M. Skłodowskiej-Curie 
9, 85-094 Bydgoszcz,   

Osoba wyznaczona do kontaktów: 

Monika Niegoda  
tel. 52 585 41 56, e-mail: m.niegoda@jurasza.pl 

2. Określenie przedmiotu: 

 realizacja dostawy aparatury, sprzętu medycznego oraz wyposażenia socjalno-bytowego 
i administracyjno-biurowego w ramach projektu p.n.: „Poprawa usług medycznych w 
województwie kujawsko - pomorskim poprzez oddanie do użytku przebudowanych 
pomieszczeń dawnego bloku operacyjnego oraz doposażeniu reorganizowanej Kliniki 
Kardiologii oraz pracowni diagnostycznych Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. A. 
Jurasza w Bydgoszczy, a mianowicie: 
część 1: fotele do przewożenia pacjentów – CPV 33193000-9 (pojazdy inwalidzkie, wózki 
inwalidzkie i podobne urządzenia) 
część 2: chłodziarki – CPV 39711100-0 (chłodziarki i zamrażarki) 
część 3: lampy – CPV 31521100-5 (Lampy na biurko) 
część 4: sprzęt telefoniczny – CPV 32550000-3 (sprzęt telefoniczny) 

 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz ze wskazaniem ilości oraz projekt 
głównych postanowień umowy zawiera załącznik nr 2 i 3 do niniejszej informacji 

3. Zasady ogólne: 
A. każdy Wykonawca, który wyrazi chęć udziału w procedurze zamówienia z wolnej ręki 

na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jest zobowiązany do złożenia za 
pośrednictwem e-mail na adres m.niegoda@jurasza.pl formularzy, których wzór 
stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszej informacji, wszelkie dokumenty złożone na 



           Szpital Uniwersytecki nr 1 im. dr. Antoniego Jurasza w Bydgoszczy 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 9,  85-094 Bydgoszcz, tel. +48 52 585 48 80, fax +48 52 585 40 02 
Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 554-223-10-69, REGON 001126074,  
KRS 0000003581 www.jurasza.pl 

 

adres e-mail inny niż podany powyżej, po terminie wskazanym w punkcie 4 niniejszej 
informacji oraz niekompletne - nie będą brane pod uwagę, 

B. formularz stanowiący załącznik nr 1 i 2 do niniejszej informacji powinien być 
wypełniony w miejscach do tego przeznaczonych oraz zawierać ceny oraz inne kryteria 
jakościowe na podstawie których, Zamawiający wybierze Wykonawcę (z 
najkorzystniejszym bilansem kryteriów oceny w każdej z części) i z nim podejmie 
negocjacje w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4) ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze 
zm.), 

C. zaproszenie do negocjacji zostanie wysłane do Wybranych Wykonawców w 
poszczególnych częściach odrębnym dokumentem na adres e-mail podany w 
formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej informacji, pozostałych 
Wykonawców Zamawiający poinformuje o ilości punktów uzyskanych w wyniku 
propozycji złożonej na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej informacji, 

W przypadku udostępnienia dokumentów zawierających tajemnicę handlową, udostępniający 
powinien wnieść zastrzeżenie dotyczące niejawności danych. 

4. Termin  
Zamawiający przyjmuje zgłoszenia na adres e-mail: m.niegoda@jurasza.pl: 

 
Termin składania zgłoszeń: do 14.08.2019 r. do godziny 13:00. 

 
Niniejsze informacja nie stanowi zaproszenia do złożenia oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu 
cywilnego, ani nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych, w szczególności nie stanowi postępowania w trybie dialogu 
konkurencyjnego. Niniejsze ogłoszenie nie jest również ogłoszeniem postępowania na wybór 
partnera prywatnego w rozumieniu ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym lub umowy 
koncesji na roboty budowlane lub usługi. 
 
Do formularza stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej informacji  należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że 
osoba (osoby) go podpisujące są  upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. Dokumenty sporządzone w języku 
obcym należy przedłożyć wraz z ich tłumaczeniami na język polski. 

    Z upoważnienia Dyrektora 
      Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 
     im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy 

      Dyrektor ds. Lecznictwa 
 

                     /-/ dr n. med. Ahmad El-Essa  
        KIEROWNIK 

Działu Logistyki i Zamówień Publicznych 
/-/mgr Małgorzata Ptasznik-Rudnicka 

 
sporządził: M.N. (4156) 


